
Dz-07.0021.7.2018 

Uchwała nr XLVI/406/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej lokalizacji kompletu pojemników do selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie obecną lokalizację kompletu pojemników do selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych posadowionych przy ul. Powstania Styczniowego 

w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem skierowanym do Rady Dzielnicy przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. 

Rada Dzielnicy w związku z trwającym „Programem gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie 

Kraków” oraz polityką Miasta w powyższym temacie popiera wszystkie lokalizacje „gniazd” 

segregacji odpadów na terenie Dzielnicy. 

Zdaniem Rady należy również zwrócić uwagę na walor edukacyjny programu. 


